

Váš dopis zn.
Ze dne 19. června 2020
Naše zn. 41037/2020-SŽDC-GŘ-025
Listů/příloh 1/7

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 25. června 2020

Ekohydro s.r.o.
Škrochova 3626/41
Židenice
Brno
615 00
ID DS: <kdk3axi>

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 19. června 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací k zakázkám Správy železniční geodézie, konkrétně:

- 1) ev.č. 671VZ20-0-0007 - „Kontrolní zaměření PPK č.1 a č.2 včetně následného vytvoření srovnávacích grafů TÚ2521 Chotěbuz (mimo) – Havířov (včetně) v km 4,9 – 19,7“
- 2) ev.č. 671VZ20-0-0024 - „Mapování, TÚ 2031, žst. Brno-Maloměřice – žst. Brno-Královo Pole, km 3,35 – 8,27“
- 3) ev.č. 671VZ20-0-0025 - „Mapování, TÚ 2791, st.hran.Vrbovce – žst. Velká nad Veličkou - nz.Lipov, km 44,63-56,20“
- 4) ev.č. 671VZ20-0-0026 - „Mapování, TÚ 2791, nz. Lipov - nz. Blatnice – žst. Veselí nad Moravou, km 56,15-66,20“
- 5) ev.č. 671VZ20-0-0027 - „Mapování, TÚ 1201, žst. Jihlava – žst. Dobronín - Kamenná, km 199,60-210,25“
- 6) ev.č. 671VZ20-0-0028 - „Mapování, TÚ 1201, Kamenná – Šlapanov, km 210,20 - 222,30“
- 7) ev.č. 671VZ20-0-0042 - „Terestrické zaměření ZZ TÚ 2521 odbočka Chotěbuz – žst. Albrechtice u Českého Těšína v km 4,75 – 10,26“

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete v přílohách tohoto vyhovění.

--- podepsáno elektronicky ---

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Přílohy

Přílohy 1-7 – soubory csv s požadovanými informacemi